
Pl. Naam Verg.nr. Club Alg. Kl. Totaal Alg. Kl. Totaal Alg. Kl. Totaal Alg. Kl. Totaal Alg. Kl. Totaal Alg. Kl. Totaal Alg. Kl. Totaal

1 De Meyer Lowie W1153 Atlantic 85 94 179 83 97 180 79 99 178 82 96 178 76 96 172 89 99 188 83 97 180 548

2 Delvaux Koen W9200 Atlantic 87 96 183 80 96 176 87 97 184 81 96 177 70 95 165 84 97 181 74 95 169 543

3 Degroote Bart W7882 Duindistel 73 97 170 79 97 176 86 95 181 85 97 182 57 98 155 82 99 181 71 98 169 539

4 D'hoore Pieter W5545 KAMV 0 0 0 64 97 161 0 0 0 57 99 156 0 0 0 53 97 150 0 0 0 467

5 Daels Didier W1022 Atlantic 51 96 147 45 96 141 54 96 150 56 98 154 66 99 165 63 97 160 54 98 152 466

6 De Bels Jean Marie W3246 Atlantic 50 95 145 40 95 135 57 97 154 50 97 147 49 96 145 56 96 152 52 97 149 441

7 Van Sluijs Jacob W2032 Atlantic 44 94 138 43 96 139 0 0 0 48 98 146 38 97 135 51 96 147 49 97 146 432

NIET GEKLASSEERD

Monnens Gunther W2005 Atlantic 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 82 96 178 0 0 0 0 0 0 178

Bordeaux Dries W1813 Atlantic 0 0 0 73 98 171 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 171

Lievens Brecht W8636 Atlantic 0 0 0 70 95 165 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 165

Debeil Stefan W7811 ACP 0 0 0 66 98 164 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 164

De Raeve Gauthier W9288 Atlantic 0 0 0 65 93 158 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 158

Francois Brecht W9068 Atlantic 0 0 0 59 92 151 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 151

Knockaert Davy W4013 Atlantic 0 0 0 56 93 149 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 149

Geldhof Kenneth W8654 Atlantic 0 0 0 50 92 142 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 142

Dick Maikel W1916 Atlantic 0 0 0 48 91 139 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 139

Vandoolaeghe Mathieu W7502 Atlantic 0 0 0 41 95 136 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 136

Vandaele Brenda W1216 Atlantic 0 0 0 37 91 128 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 128

Dumortier Serge W4001 Atlantic 0 0 0 33 90 123 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 123

Verbeke Fangio W2611 Atlantic 0 0 0 30 92 122 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 122

Dumortier Xenia W9084 Atlantic 0 0 0 31 89 120 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 120

Vandoolaeghe Jan W8230 Atlantic 0 0 0 23 94 117 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 117

De Waele Koen W5743 Atlantic 0 0 0 26 89 115 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 115

Dousy Liesbeth W2073 Atlantic 0 0 0 24 88 112 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 112

Boutte Harm W1169 Scud. Vervica 0 0 0 18 88 106 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 106

Messelier Kenny W2023 Atlantic 0 0 0 17 88 105 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 105

Vander Stichele Bert W1941 Atlantic 0 0 0 16 87 103 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 103

TOTAAL 

KLASSEMENT

Algemeen SLALOM Kampioenschap PAK West-Vlaanderen 2025
Wedstrijd Haspengauwslalom Slalom van Kuurne TRT Slalom Druivenslalom Slalom van Bocholt Slalom van Ninove Slalom van Kinrooi



Haspengauwslalom Slalom van Kuurne TRT Slalom Druivenslalom Slalom van Bocholt Slalom van Ninove Slalom van Kinrooi
TOTAAL 

KLASSEMENT
Klasse 2

Pl. Naam Verg.nr. Club

NIET GEKLASSEERD

Vandaele Brenda W1216 Atlantic 0 91 0 0 0 0 0 91

Messelier Kenny W2023 Atlantic 0 88 0 0 0 0 0 88

Klasse 3
Pl. Naam Verg.nr. Club

NIET GEKLASSEERD

Debeil Stefan W7811 ACP 0 98 0 0 0 0 0 98

Vandoolaeghe Mathieu W7502 Atlantic 0 95 0 0 0 0 0 95

Verbeke Fangio W2611 Atlantic 0 92 0 0 0 0 0 92

Klasse 4
Pl. Naam Verg.nr. Club

1 De Meyer Lowie W1153 Atlantic 0 97 99 96 96 99 97 295

NIET GEKLASSEERD

Klasse 5
Pl. Naam Verg.nr. Club

1 D'hoore Pieter W5545 KAMV 0 97 0 99 0 97 0 293

2 Van Sluijs Jacob W2032 Atlantic 0 96 0 98 97 96 97 291

NIET GEKLASSEERD

Degroote Bart W7882 Duindistel 0 0 0 0 98 99 98 197

Bordeaux Dries W1813 Atlantic 0 98 0 0 0 0 0 98

Vandoolaeghe Jan W8230 Atlantic 0 94 0 0 0 0 0 94

Klasse 6
Pl. Naam Verg.nr. Club

1 Degroote Bart W7882 Duindistel 97 97 95 97 0 0 0 291

NIET GEKLASSEERD

Klasse 7
Pl. Naam Verg.nr. Club

NIET GEKLASSEERD

Monnens Gunther W2005 Atlantic 0 0 0 0 96 0 0 96

Klasse 8
Pl. Naam Verg.nr. Club

NIET GEKLASSEERD

De Meyer Lowie W1153 Atlantic 94 0 0 0 0 0 0 94

De Raeve Gauthier W9288 Atlantic 0 93 0 0 0 0 0 93

Francois Brecht W9068 Atlantic 0 92 0 0 0 0 0 92

Dumortier Xenia W9084 Atlantic 0 89 0 0 0 0 0 89

Dousy Liesbeth W2073 Atlantic 0 88 0 0 0 0 0 88

Klasse 9
Pl. Naam Verg.nr. Club

1 Delvaux Koen W9200 Atlantic 96 96 97 96 95 97 95 290

NIET GEKLASSEERD

Lievens Brecht W8636 Atlantic 0 95 0 0 0 0 0 95

Knockaert Davy W4013 Atlantic 0 93 0 0 0 0 0 93

Geldhof Kenneth W8654 Atlantic 0 92 0 0 0 0 0 92

Dick Maikel W1916 Atlantic 0 91 0 0 0 0 0 91

Dumortier Serge W4001 Atlantic 0 90 0 0 0 0 0 90

De Waele Koen W5743 Atlantic 0 89 0 0 0 0 0 89

Boutte Harm W1169 Scud. Vervica 0 88 0 0 0 0 0 88

Vander Stichele Bert W1941 Atlantic 0 87 0 0 0 0 0 87

Klasse 10
Pl. Naam Verg.nr. Club

1 Daels Didier W1022 Atlantic 96 96 96 98 99 97 98 293

2 De Bels Jean Marie W3246 Atlantic 95 95 97 97 96 96 97 289

NIET GEKLASSEERD

Van Sluijs Jacob W2032 Atlantic 94 0 0 0 0 0 0 94

Klasse SLALOM Kampioenschap PAK West-Vlaanderen 2025
Wedstrijd


